SENE

LG wasmachine 9kg F4J5VN3W

Artikelcode : LGF4J5VN3W

Kenmerken

Soort:

Apparaatplaatsing:

LG F4J5VN3W. Type lader: Voorbelading. Nominale capaciteit: 9 kg,
Centrifuge-droger klasse: A, Geluidsniveau bij centrifugeren: 73 dB.
Wasklasse: A. Geluidsniveau (wassen): 55 dB, Maximale
centrifugesnelheid: 1400 RPM. Jaarlijkse energieverbruik wassen: 132
kWu, Jaarlijks waterverbruik wassen: 10700 I. Kleur van het product: Wit.
Breedte: 600 mm, Diepte: 550 mm, Hoogte: 850 mm

€ 599,00

Vrijstaand

Vrijstaand

Type lader: Voorbelading
Kastontwerp: Vrijstaand
Kleur van het product: Wit
Ingebouwd display: Ja
Beeldscherm type: LED

Deur openingshoek: 150 °
Deurkleur: Wit
Trommelinhoud: 59|
Capaciteit trommel: 9 kg
Maximale centrifugesnelheid: 1400 RPM
Centrifuge-droger klasse: A
Wasklasse: A

Geluidsniveau bij centrifugeren: 73 dB




SENE

Geluidsniveau (wassen):
Uitgestelde start timer:
Startvertraging:

Spoelen Plus functie:
Restvochtpercentage:
Wasprogramma voor katoen:
Fijn/zijde wasprogramma:
Easy Care-wasprogramma:
Wasprogramma intensief/buiten:
Gemengd wasprogramma:
Voorwasprogramma:

Snel wasprogramma:
Sportwasprogramma:
Kinderslot:

Verstelbare voeten:
Apparaatplaatsing:

Energie-efficiéntieklasse:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

Jaarlijks waterverbruik wassen:
Energie-efficiéntieklasse (oud):
Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

55 dB

Ja

19 uur

Ja

44 procent
Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja

Ja
Vrijstaand
A+++

132 kWu
10700 |
A+++-20%
600 mm
550 mm
850 mm
60000 g
660 mm
655 mm

885 mm

63000 g
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Breedte verpakking:
Diepte verpakking:
Hoogte verpakking:
Gewicht verpakking:
Wasklasse:

Jaarlijks waterverbruik wassen:

Jaarlijkse energieverbruik wassen:

660 mm
655 mm
885 mm
63000 g
A

10700 |

132 kWu
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